
Oppilaiden antamat palautteet: 

 

Opintomatkamme Berliiniin onnistui mielestäni hyvin. Tutustuimme paikalliseen kulttuuriin esimerkiksi 

käymällä erilaisissa museoissa ja historiallisissa kohteissa. Vierailimme mm. Berliinin muurimuseossa ja 

vakoilumuseossa, sekä East Side Galleryssa ja Holokaustin muistomerkillä. Pääsimme käyttämään 

kielitaitoamme esimerkiksi asiakaspalvelutilanteissa, matkalippuja ostaessa sekä ostoksilla. Matkamme oli 

todella onnistunut ja varmasti jokainen osallistuja oppi jotain paikallisesta kulttuurista lisää matkamme 

aikana. 

Matkamme Berliiniin oli onnistunut. Näimme monia erilaisia museoita ja kulttuurikohteita. Saimme käyttää 

paljon osaamaamme kielitaitoa erilaisissa tilanteissa. Monet tapasivat ja keskustelivat paikallisten kanssa. 

Saaden hyvää harjoitusta kielen puhumiseen. Ryhmän koko ja henki olivat molemmat todella hyvät. 

Hotellimme oli todella hyvin valittu, sillä se sijaitse lähellä monia eri kulttuurikohteita ja siitä oli helpot juna‐

, bussiyhteydet kaikkialle Berliiniin. 

 

Matka oli kiva ja mielenkiintoinen. Kulttuurikohteet olivat hienoja ja sivistäviä. Saksan kielen käyttö oikeissa 

tilanteissa oli hyödyllistä. Ryhmä oli mukava ja reissu sopivan pituinen. Myös hotelli oli todella mukava ja 

hyvässä paikassa, josta oli helppo lähteä ulos pienemmissäkin ryhmissä. Myös takaisin oli helppo löytää. 

Kokonaisuudessaan matka oli todella kiva ja hieno.  

 

Matka Berliiniin oli monipuolinen ja onnistunut. Opimme paljon uutta, niin Saksan kulttuurista kuin myös 

tavoista. Opimme käyttämään saksan kieltä jokapäiväisissä tilanteissa, kuten ravintolassa käydessä ja 

kaupassa käydessä. Opimme myös kulkemaan ympäri Berliiniä eri julkisilla kulkuneuvoilla, kuten metrolla ja 

bussilla. Meillä oli hyvä määrä aktiviteettejä järjestettynä reissun aikana, ja vapaa‐aikaakin jäi kuitenkin 

hyvin. Matka oli siis kaikin puolin todella hieno ja onnistunut.  

 

Berliinin opintomatkamme oli mielestäni hyvin onnistunut ja jopa kivempi kuin osasin odottaa. 

Tutustuimme hyvin paikalliseen kulttuuriin kiertelemällä esimerkiksi museoissa ja tutustumalla paikalliseen 

ruokaan. Hotellilta pääsimme helposti joka aamu kulkemaan ja sinne oli myös helppo löytää itsekin takaisin. 

Oli kiva kulkea porukalla eri kohteissa, mutta omaa vapaa‐aikaakin jäi sopivasti. Berliinistä jäi hyvä kuva ja 

matkustaisin sinne ehdottomasti myös uudestaan. 

 

 


